ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Краишевского  сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

от 06.06.2014г.

           № 46

Об утверждении Перечня  муниципальных услуг,                                                                                   оказываемых Администрацией Краишевского

сельского поселения  Еланского муниципального

района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Краишевского  сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области (далее – Перечень).

  2.Ведущему специалисту Администрации поселения Цупиной Е.Г. в двухмесячный срок привести административные регламенты предоставления муниципальных услуг в соответствие с Перечнем.

   3.Признать утратившими силу:
-  Постановление Администрации Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 10.04.2012                 № 17 " Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Краишевского сельского Еланского муниципального района

Волгоградской области ";

- Постановление Администрации Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от  01.11.2012г               № 49 «О внесении изменений в Постановление  № 17 от 10.04.2012г.  «Об утверждении  перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Краишевского сельского  Еланского муниципального района Волгоградской области»".
   4. Контроль  исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

   5.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краишевского сельского поселения.

Глава Краишевского  сельского                                                                                      поселения Еланского муниципального района                                                          Волгоградской области:                                                          В.Г. Хрестина
УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

Краишевского  сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

                                                                                               от 06.06.2014 г  № 46
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг,   оказываемых Администрацией Краишевского
сельского поселения  Еланского муниципального

района Волгоградской области.
1. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на

учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

2. Присвоение, уточнение адресов объектам недвижимости на территории Краишевского сельского поселения.

3. Выдача выписок из похозяйственной книги, справок о месте жительства, о составе семьи, о личном подсобном хозяйстве, о месте жительства умершего.

4. Изменение вида разрешенного использования земельного участка.
5. Организация и проведение физкультурно – оздоровительных и спортивных мероприятий  на территории Краишевского сельского поселения.
6. Прием документов и выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое.

7. Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду Краишевского  сельским поселением Еланского муниципального района Волгоградской области.

8. Предоставление в аренду муниципального   имущества  Краишевского  сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области.